该版权及产品最终解释权归清远特斯拉电子科技有限公司所有 产品规格更新时恕不另行通知 A/1-2022 C04-T2SXX
交直流两用、宽输入电压 85-264VAC，110-370VDC
百分百高温老化 不良比率 300PPM
优异的输出短路、过温保护功能
工业级产品技术设计，超小体积
效率可达 83%
符合 ROHS,CCC,CE 指令
型号(MODEL)
尺寸
输出功率 输出电压电流 纹波噪声 满载效率
(%,TYP)
满载最大容性负载(uF)
C04-T2S05
26*24*13
4W 5V/800mA
50mV
75 1000
C04-T2S09 4W 9V/445mA 78 820
C04-T2S12 4W 12V/333mA 80 680
C04-T2S15 4W 15V/267mA 82 470
C04-T2S24 4W 24V/167mA 83 330
C04-T2S05L
26*13*24
4W 5V/800mA 75 1000
C04-T2S09L 4W 9V/445mA 78 820
C04-T2S12L 4W 12V/333mA 80 680
C04-T2S15L 4W 15V/267mA 82 470
C04-T2S24L 4W 24V/167mA 83 330
注： L 为卧式,
输入电压范围 110～370VDC 85～264VAC
输入电流
C04